Vi

/ TUMBLING SECTION

POETSTROMMEL




7

POWER MASTER

 HANDBEDIENING HANDROTATION
PpoETSTROMMEL, TUMBLING SECTION|

ELECTRISCH ELECTRICALLY
ALGEMEEN

POS. ARTIKELNO. OMSCHRIJVING UNIVERSAL DESCRIPTION
g7 - Poetseenneid [Pos.47,...,56 Srush unit
38| 138010613| Montage frsem Mounting frame
39| 138010668| Bevestigingsstrip unting strip
30| 148014509  Flapafdichting Tapcovering
a | Viakke sluitring |A 5,3 asher
a2 Enkele veerring |A 5,1 pring washer
a3 Zeskantbout H5x16 ex.head bolt
4 cili Oef | M10x20 512 |Hex. sock.headscrew
a5 Enkele veerring |A 10,2 127|Spring washer
46 = - -
47_| 200945009 E 3 24040 o
48a| 200975501| Borstel 'bruin” 3 240x40 rush_"brown"
48b| 200975706| Borstel 'grijs” ©_240x40 rush i
3Bc| 200975900| Borstsl 'zwart® 5_240x40 rush "black”
49 4089 | Bevestigingstlens unting £lange
30 Tat verz.houtsch.|5x30 _ DIN _ 97 |Wood Screw
rul telschroef MBx20 _ DIN 913 |Set screw
53 evestigingsas nting shaft
53 ogellager + huis |RPB 20 INA all bearing +
i ousing
54 V-spaarschijf —pulley
557 Lederschijf 3 200 Leather wheel
56 Coulieskegel gat "9 20" bore 'Step irom
57 - =
58| 145030571| Irskveer Dm8,5:d2;L70 Pull spring
55| 1aso14s3s| Spachevel Tensioner arm
sl Scheteiveer 28x12,2x1,25 Disc_spring
— K DIN 2093
31| 145030300 Taarschijf V-pulle:
62| 149014925| Afstandschiif Distance bush
63 Jeskantbou:; __ |M10x40 DIN 931 Hex.head bolt
e Takke sluitring _|A 10,5 DIN 9021 Hasher ,
85 Skerinasring-gat |47x1,75 DIN 472 |Retainingring-bor:
66| 142020419| Kogellager 5204 LLU N.T.N. |Ball bearing
&7 = - - -
56| 148001602| Kettingwiel + 73,14%7,2;z=18 _|Chainwheel ¥
= ager earing
89 lakke sluitring |A 17 _ DIN 125 Washer
70 Sokele veerring |A 16,2 DIN 127 5pring washer
T Mie DIN 970 1 nut
72| 138010676| Spamsteun Tensioner bracket
73 - = =

45



POETSTROMMEL ONDERDELEN
TUMBLING SECTION PARTS

KETTINGSPANNER
CHAIN TENSIONER




AK

HANDBEDIENING ,HANDRQTATION
poETSTROMMEL, TUMBLING SECTION|

“ELECTRISCH ELECTRICALLY

ALGEMEEN
POS. ARTIKELNC. OMSCHRIJVING UNIVERSAL DESCRIPTION
27 - e! id Pos.47,...,58 Brush unit
38 | 138010612 Montage freem Mounting frame
39 | 138010668 Bevestigingsstrip Mounting strip
40 | 148014909 Flapafdichting Slapcovering
41 Vlakke siuitring AS,3 9021 |Washer
42 Enkele veerring AS5,1 127 |Spring washer
i3 Zeskanthbout 5x16 333 |Hex.head bolt
= e Cilinds: Aroef | M10x20 312 |Hex.sock. headscrsw
a5 Enkele veerring A 10,2 127 Spring washer
46 = o . fd
47 | 200945009 appenschiif ®_240x40 Mop
48a| 200975501 jorstel " 9 _240x40 Brush "brcwn"
48b| 200975706 orste 9 _240x40 Brush "gra:
48c| 200975900 orste A @ 240x40 Brush "black"
39 | 141134085| Bevestigingsflems Mounting flange
50 Tat verz.houtsch. |5%30 DIN__97|Wood screw
51 telschroef ¥8x20 _DIN 913 |Set screw
52| 135030113, Bevestigingsas unting shaft
53 | 145030091 bgellager + huis |RPB 20 INA all bearing +
T ousing
54 | 145030121 V-snaarschijf —pulley
55| 200990020 Lederschijf 8 200 Leather wheel
56| OPTIONAL | Coulies gat "3 20" bore 'Step iron
57 - - = =
58 | 145030571 Trekveer Dm8,5;d2;L70 Pull spring
55| 148014836 Spanheve Tensioner arm
60 Schotelveer ‘stl: 2x1,25 Disc spring
i DIN 2093
125030300 EEYSES | V=pulley

62| 148014925 Fotandecnils Distance bush
63 ¥’ i Mi0x40 DIN 931 |Hex.head bolt
54 A 10,5 DIN 9021|Washer
&5 ekeringsring-gat |47xl,75 DIN 473 Retainingring-bore
66 | 142020419 ogellager 5204 LLU N.T.N. |Ball bearing
67 = - ]
68 | 148001602 ettingwiel + 73,14x7,2;z=18 Chainwheel +
Sl A | e bearing
55 lakks siuitring _|A_L7___ DIN 125 |Washer
70 mkele veerring |A 16,2 DIN 127|Spring washer
7 Mis_~ DIN 970 Hexagonal put
72 | 138010676 Spansteun Tensioner bracket
7 - R = o e i




G

'
ALLSVR  ¥akod ||

CIVOL14108'13) Lavns U L

S
NOILOAS ONITHHNL \ m

~

N i
(HOSTALDE1A) T

SV "TAHHOALSLA0d _

| @)
(o5 i




papl

/HAKDBDIENING P2 HANDROTATION

POETSTROMMEL TUMBLING SECTION

\ ELECTRISCH ELECTRICALLY
ALGEMEEN

POS. ARTIKELNO. OMSCHRIJVI! G UNIVERSAL DESCRIPTION .

74 148001700| Glijlager Lokt Y (l£19£15.28‘35. Bearingbush

L [ e R —— | Y S—

75| 14801485Z| As v.elektr.uifv. Shaft electr.

76 telschroef M8x10 DIN_913|Set screw

77| TdoisEss| Stelring _ __|25:a0:16 Adjusting ring

78 148023592 akke sluitring 40x10x3 Washer nyion

79 148001866 /1lakke uitring 40x10x4 Washer

B0 Zeskantbout M10x25 DIN 933 |Hex.head Eore

51| TasoraEso +-handbedlening Shaft handrotatior

82 148001815 'riktiering 4x25x5 riction ring

83 148023614 ,agerring 42 a Bearing disc

B84 148023584 ositioneerschijf Positioning disc

85 148001904 ogel @ 5/8"

86 148023606 aegositianering

87 148000320 Dmi2,5:d2,5;L22

88 148001840

89 144550903 telschroef Set screw

20} 148001890 Cilindrische pen 96m6x36 DIN 7|Parallel pin

91} 145026469 chotelveer 41,6x25,5x0,5 Disc spring

92] 1480018231 Vlakke sluitring 45x25x1 Washer




POETSEENHEID

BRUSH UNIT
UNIVERSAL
POS. ARTIKELNO. OMSCERIJVING ALGEMEEN DESCRIPTION B
144704722| Flenslager UCFA_206 ] earing flange
200945009 SEITF 8 240x40 op
144738651 | v=pulley
telschroef M8x10__ DIN 915’_
200975501 | Borstel "bruin” ©_240%40
200975706 | Borstel "arijs” ¢ 240x40 |Brush
200975900 Borstel "zwart™ 9_240%40 Brush "black"
144838605 | Bevestigingsa Mounting shaft
141134100| Bevestigingsflens Mounting flange




)
S
162000071 “ou3y
dund pagBuy
89Z0000%1 *0uaIY
103depe paieTdTaAITN
Z06SLEOYT "OuUIIY
gxce 199ym Surinodg
£820000%1 “oudry
dund 3ySteis
asoyl
$LZ0000%1 “ouaay
ioadepe sseag
10805y 1*ouITY
{1oa Suppues/Surinods

16200001 *0u3IY
duod asyeey
892000071 *ouaay
Anasdoorian TNATN
Z06SLEOYT “ouIIY
@gxge 3Fryasannydg
£82000071 “ouY
dwod 23332y

Buers

$£T000071 *oulay
Anasdoopian uaiadoy
10806YyyL *ouIIY
@%007 1011nNYIS

Wo7adTi989q

FuTAl T349894

“so4

-

@ @0 O

]

@ ._,,S_T._mu._@ 4Z71VH/2TT084TATHOS H

TAFUN ONIANYS ATHALYTAND

“T0¥ANNHDS AAVASYVIEd0

NANSINIA OHLAO



bhbbe
o m
L4810

® O &

B= i i Q@ €
8=

|
OM@_:_

E. ill® -
® W@ @. . @ 0@ ®

G EJO

Vi



BINS NAUMKEAC
NERI NERI
ALGEMEEN

POS. ARTIKELNO. OMSCE onsc'-m:.:‘lws _UNIVERSAL ___ DESCRIPTION
1 201021315| Konische dekplaat Conical plate
T2_| 201021307 Binskussen @ 130 Naumkeag cushion
_3a 183390628 | Bimskap 8 130 K 180 Naumkeag cover
3B imskap 9130 X ... Naumkeag cover
_4a 183330323 imskap 3 90 K 60 over
Tab imskap 9 90 K ... Naumkeag cover
- 144705338 jubber bimskussen |3 90 Naumkeag cushion
6| 144705451 Xusseniouder - Cushion holder
e | telschroex MBx10___DIN 015|Set screw
8| 1a4705427| Bovenkap Clamping part
o otor: 0,18 kW Motor:

Sngeven: 1 of 2 aseinden _ Please n—m:aea, 1 or 2 shaftends
_Sa 'en_aseinde Kaiser 220V ; 1Ph; SOH: One shaft end
_Sb Een_aseinde Kaiser 220{356(415\/—31’!1 One shaft end
— 0 /60H:
TS| 124720574| Twee aseinden Neri LZO 330[-115V—3Ph Two_shaft_ends
=L 50/60Hz
—9d| 144720582 Twee aseinden Neri| 220V ;1Ph;50/60Hz | TWO shaft ends
TSe| 145040119 Een aseinde Xaiser 220V;1Ph;60Hz __|One shaft end
10 | 148000045| Spec.6 k.schroef Ndx %9 H1202 |Spec.hex.spacer
1 Enkele veerring A 27|Spring washi
13l Cilinderkopschroef |Maxl 12 Hex.seck.hsndscrev
23] Enkele veerri: AS, 27|5pring washer
14 Cil.kopschroe: HExL 12 |Hex.sock.headscre:
151 lakke sluitring |A 8, 125 | Washer
16 nkele veerring A3 127 |Spring washer
171, MB8%30 933 |Hex.head bolt
18 | 144704862 Motorsteun Naumkeag sSupport
19 Zeskantmoer Hiz DIN 970 |Hexagonal nut
200 Enkele veerring $123 DIn 127 |Soring washer
2Ll lakke sluitring |A 13 DIN 9021 |Washer
22 148019471 evestig: 1 jounting bracket
23| 148000037, Af vnlyam istance bush
24 lakke sluitring |A Dm 5021 |Washer
25 x;x_l_zxso DIN 931 |Hex.head bolt
26| 148018270| Afdekplaat “over plate
27 - - - -
28| 144705265| Boorkop m—ulchuck
29| 200210300| Boor % 3 mm —__|pri
30| 138011168| Schermhulshouder Gun:d holder
YR Teugelschroef H6x15 Wingscrew
32| 148018351 annnc g\utw ) | Circlip
33 | 148018335 ru\hu shou " Guard holder
34| 148018378 2 mg gSnw 2 ‘ Circli
35 | 148018327 Guard
36 | 148018360 Coilspring
a0 lakke T ing |A 23 DIN__ 125 |Washer
38_ ing-huis |40x1,75 DIN 472 |Retainingring-bor
39| 148018343 - _|Circlip

52






BIMS

[alglglalel 18] [BIEsIsmIRIsRIRS]S

138011141

144704919
144705036
124705044/
148018440

_ 148019498

148018319 Handgreep (motor)
144700549 | Kogelknop

ALGEMEEN
. ARTIKELNO. OMSCHRIJVING UNIVERSAL
Zeskantmoer M16 DIN 970

Zeskantmoer |
Enkele veerring A 16,2 DIN 127

NAUMKEAC

DESCRIPTION

Hexag
Spring washer

et scre

S W
Pivoting holder

Bevestigingsbeugel

Stelschroef M6x8 DIN 914
Bevestigingsbus

Drukveer

Stelring A 25 DIN 705

A 25 DIN 793

oef MBx6 DIN 913

Spiraalspanbus Bx40 DIN 7343

ight pin____
Spr.type straight

Spiraalspanbus 4x20 DIN 7343
Zeskantmoer 10 DIN_ 970
Enkele veerring A 10,2 DIN 127

0] Mi0x30_ DIN 319
Beveiligingsbus _|only for GB

Handle (motor)
Kn

ob
Perspex safetybus



77




Code Nr.
145040011

145040127

145040259
144704862
145040232
144705427

144705451
144705338
183330323
144706962
144706806
144706946
144706954

BIMSMOTOR KAISER

Omschrijving

Bimsmotor 220/380V-50Hz uu
1 assig z.schakelaar

Houder bimsmotor

Tapbout ¥6x25 DIN 933

Veerring

Sluitring M6

Steun bimsmotor
Vaszethevel

Bovenkap bims
Stelschroef ¥Bx6 punt
Kussenhouder bims
Binskussenrubber
Binskapje 90mm K60
Metalenbeschernslang
Verloopring PG 13,5/28 9
Wartel PG 9 voor beschermslang
Mcer PG 9

Tapbout M8x30

Veerring

Sluitring M8






REF.NR. CODE NR. OMSCHRIJVING
1. 144.720.558 BIMSMOTOR 220/380 V 50 HZ
205519 Z.SCHAKELAAR XX
2. HOUDER BIMSMOTOR
3. TAPBOUT HA 25 DIN 933
b VEERRING M
S. SLUITRING He
7. 144.705.010 OPHANGAS
8. SPANSTIFT @ 6x50
9. 144.704.919 BEVESTIGINGSBUS
10. SPANSTIFT @ 4x20
1. SPANSTIFT @ 8x40
12. 144.704.862 STEUN VOOR BIHSHOTOR
13. SLUI\'RING M16
14. HMOER M
15. 144.705.036 DRIJKVEER BIMSGELEIDER
14. 144.705.044 STELRING 25x40x16
17. STELSCHROEF M8xé
18. 144.705.117 HANDEL VOOR BIHSMOTOR
19. 144.705.150 HANDVAT
20. TAPBOUT Héx30
21. 144.705.427 BOVENKAP BIMS
22. STELSCHROEF HEbe PUNT
23 144.705.451 KUSSENHOUDER BI
24. 144.705.338 BIMSKUSSEN RUBEER
25. 183.330.323 BINMSKAPJE 90MM K.60
24. 144.705.206 BOORKOPKOUDER
27. STELSCHROEF M6xS
26. 144.705.265 BOORKOP
29 BOCR 3 MM
30. 144.705.532 SCHUIFBARE BESCHERMKOKER P.13533
31. 144.705.575 VEER OPSLUITING P.13537
3z. 144.705.524 VERSTELBARE BESCHERMKOKER P.13532
33. 14 705 516 BUITENSTE BESCHERMKOKER P.13531
34. BORGVEER D=2,5 P.13535
33. 144 7DS 567 BORGVEER D=2,5 P.13336
34. 144.705.540 DRUKVEER P.13534
37. STELSCHROEF MSxé6 DIN 914
38. VLEUBELSCHROEF Méx15 DIN 316
39. 144.705.435 SCHERMKAP BIMS
40. 144.705.435 SCHERMKAP BIMS
41, STELSCHROEF Méx
42. VLEUBELSCHROEF
43. 144.706.962 METALEN BESCHERMSLANG 0.4 MIR
44. 144.706.946 WARTEL PG.? V.BESCHERHSLANG
45. 144.706.806 VERLOOPRING PG.13,5-PG.9
46. 144.706.954 MOER PB.9
47. TAPBOUT M8x30 DIN 934
48, MOER M8



S

(RD);PM;PS; @ PF;OF

e

Groefmes frais

Groove trimmer

ONDERDELEN PARTS
ALGEMEEN

POS. ARTIKELNO. OMSCHRIJVING UNIVERSAL DESCRIPTION
144701014/ linkse schroef Left screw
143807404 | Vlakke sluitring Washer
203803426| Stalen borstel _| § 80 Wire brush
200960008 | Nylon borstel 9115 Nylon brush =
144700956 | As Shaft .
185103030 Schuurkap 960 Sand cap

5_| 144739917/ Kontactkegel Contact cone

7_| 144704575 Xlembus Vise tube

8| 144739259/ as Shaft

—9_| 145010627 Bajonatas Bajonet shaft

I07| 145010210/ Bajonetadaptor Bajonet adaptor

11 | 145010244| Bajonetas Bajonet shaft -

_ SPECTAAL: SPECTAL:

12 201150808 | Coulieshouder "eulle: holder

13| 202070000/ Groetmes roove trimmer =~

14| 202075001| Afstelbus djusting bush

15 Stelschroef | Haxa  DIN 913|5et screw

16a| 202070808, As | M8 L haft




A/







cl




B/

POWER MASTER/POWER STAR/POWER FINISHER/ORTHO FINISHER/RECHTERDEEL

DUST EXTRACTOR SECTION

STOFZUIGER
GEMEEN

POS. ARTIKELNO. OMSCHRIJVING _ UNIVERSAL DESCRIPTION

_1 | 138013799 Stofzuigerhuis | PM/PF/RDIL [Housing dust extr.

2| 148001505| Ventilatorwaaier u PF/RDIL Fan

73| 148010342 Motorplaat Heluxting pl.motor

47| 148010350| Instroomtrechter xgprg II Ventur:

| 132004518 Stofzuiger compl. |Pos.l,... Dust nxt Ssembly

U e — PM/PE/RD

—Sal 144701294| Motor 220/380/415 Motor

—5| TasTroess 3Ph-50/60Hz ___

_Sb| 145170659 | Motor 220/240~1Ph-50Hz | Motor

T9c| 144720264 Motor 208/220~1Ph-60Hz | Motor

Tod Motor CSA spec.on

== equest

10 | 144701421 Schuimplastic afd. oam plastic seal

11 M10x20 fex.head bolt

12 | Veerring u 0 pringlockwasher

18" Tuitring H10 asher

14 | 143700328 Trilli 50x30 1xM10 |Vibration damper

is Hi0 | 1 nut

VERKLARING AFKORTINGEN

RDII=Rechtsrdael II
=Power Finisher
PH =Power Master

61



w7 g11/ ¥

2

POWER MASTER/POWER STAR/POWER FINISHER/ORTHO FINISHER/RECHTERDEEL.

Stoffilter systeem

Dust Filter system

ALG
POS: ARTIKELNO. | OMSCHRIJVING UNIVERSAL Dzscn:?rmn t
1 Verzonken schrosf Hex4s Din 963
A Z M6 Din 934(970)
744701162 : Stelpal djuster
Zeskantbout T8x30 _Din 931 iHex.head bolt
44701200 | Spanarm Lever
_44700549 Xogelknoopmoer CM10x@32 Din 931:Knob
138011966 | Stoflade Dust drawer
144700235 | Klemafdichting  (10,2x20,5 Seal dustdrawer
| 145000133 ! Xlemframe Fixing frame dust-
£ilter
145000168 [ Klemstrip Clamping stri 3
144701251 i Klemstrip Clamping stri
T T Zeskant kraagbout!St-4,6x13 Seldril,hex.head
Din 7504 K screw with collar
3T 748010365 1 SEoffliter Links P STAR/MASIER/ Dustfilter bag
T g P FINISHER/RD.
14 T _Klemband lang 120 cm. Fixing belt r
15 148024777 ! Schudas PM/PE/RD Shaking bar
18% 144701367 ! Staalkabel steelwire
211 144701413 | Paddestoel M10x250 Mushroom knob I
Fixing belt

221 144701278 i Klemband
Aansluitring

231 138013837 ¢
PM/PF/RD,

Filter connector

90 cm.
Alleen/only for

Stoffilter rechts

341 148010877
PM/PF/RD

Alleen/only for iDustfilter bag

Tage zeskantmoer

138013748 ¢

M10 Din 4398

Shaking bar

‘Hexagonal nut-low |
‘Shaking bar |

Schudas Allsen/only T
for Power Star
777 138013594 1 Afdichtkap Alleen /only Filter cover
i T B ” for Power Star T
T Zeskantbout M10%30 Din 921 |Hex head bolt
T297034785 | Kunststof blok__t+ __  _  iNylon block
1 Fixing washer

Snelborger ring

2 16

63



ONOAFNALS DINOHLAAMOA
THANVASONINATAAE DINONLAAMOA
TANVATO4LNOD ODINOYLUAMOA

20 @@

2 SL00L X313L
A $LZB19-0£0 XV4 1£Z519-080 =
TOHLNOD JINOHIHIMOL SONVIMIHLIIN 3HL  1HO3MWIN
YANOILS
~LNOAd

TNSL5HN B36d

¥IMOd




“TdHOD ONITANVIOS dLXNACAD
“1dHOD GHVOSLINDAID AALNINd

N

AV

TAAVY ANVE
/ ATAVILY'LL

INEd ¥akod




2 RENOT
Ao
3 4903




